
ZARZĄDZENIE NR 48/2021 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 28 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej i upoważnienia członków Komisji 

Przetargowej do przetwarzania danych osobowych 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) w związku z art. 53, 54 i 55 ustawy z dnia 11 września 

20190r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) oraz art. 29 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  (RODO) 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Przebudowa drogi gminnej Kamionna – 

Smogorzewo Włościańskie na odcinku od km 2+871 do 4+142, w następującym składzie: 

1.  Paweł Karasiewicz – Przewodniczący komisji 

2. Mariola Darkowska – Sekretarz komisji 

3. Martyna Malinowska – Członek komisji. 

  

§ 2 

Zakres prac Komisji Przetargowej oraz obowiązki i odpowiedzialność członków Komisji 

Przetargowej określa Regulamin Pracy Komisji Przetargowej w Urzędzie Gminy Winnica 

stanowiący załącznik nr 2 do Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Gminy 

Winnica stanowiący załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 14/2021 Wójta Gminy Winnica  z dnia 

5 marca 2021 roku. 

 

§ 3 

Upoważnia się członków Komisji Przetargowej do przetwarzania danych osobowych 

zawartych w dokumentacji postepowania o udzielenie zamówienia publicznego, o którym 

mowa w § 1. 

 

§ 4 

Komisja Przetargowa kończy pracę w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego                      

z dniem zatwierdzenia protokołu postępowania przez Wójta Gminy Winnica.  

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


